

Nurzec-Stacja, dnia 17.10.2011r.

RGK 7060 – 4/10

Dotyczy zaproszenia do składania ofert w zapytaniu cenowym:

„Usługa w zakresie monitoringu składowiska odpadów w Żerczycach.”

Zamawiający, w związku z wniesioną w dniu 17.10.2011r. prośbą o wyjaśnienie treści zaproszenia do składania ofert w zapytaniu cenowym:

1. Udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie Nr 1

Z czego zbudowane są zbocza, a nie warstwa rekultywacyjna?

Odpowiedź:

Zamawiający zleca wykonanie badania stateczności zboczy wyłącznie w zakresie warstwy rekultywacyjnej. W związku z powyższym odpowiedź na to pytanie została udzielona w dniu 13.10.2011r. i 14.10.2011r.

Pytanie Nr 2

Czy na podstawie zamieszczonych poniżej faktów Zleceniodawca dopuszcza w przypadku gdyby zbocza były zbudowane z odpadów i nie istniała możliwość wykonania kontroli stateczności zboczy metodami geotechnicznymi, wykonanie jej metoda geodezyjną?

Odpowiedź:

W związku z tym, iż badania stateczności zboczy dotyczyć mają wyłącznie warstwy rekultywacyjnej, Zamawiający dopuszcza w ramach tego zamówienia badania wyłącznie metodą geotechniczną.

Pytanie Nr 3

Jakie rozwiązanie przewiduje Zleceniodawca, w przypadku podtrzymania odpowiedzi negatywnej na zastosowanie metod geodezyjnych, w momencie gdyby nie istniała możliwość zastosowania metod geotechnicznych?

Odpowiedź:

Żadnego.

Pytanie Nr 4

Czy kontrola stateczności zboczy ma być wykonana w jednym wybranym miejscu, czy też zleceniodawca zakłada wykonanie kontroli stateczności zboczy w kilku miejscach?

Odpowiedź:

W związku z tym, że rozporządzenie nie precyzuje w/w kwestii, Zamawiający dopuszcza wykonanie badania w kilku miejscach zbocza lub po jednym razie na każdym zboczu.

Powyższe wyjaśnienia do zaproszenia do składania ofert w zapytaniu cenowym wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

Wójt
Piotr Jaszczuk

Rozdzielnik:

- 1. BIP
- 2. Wykonawcy

Pytanie Nr 1

Pytanie: Czy w ramach przedmiotu zamówienia przewidziano wydatki na ...

Odpowiedź: Tak, w ramach przedmiotu zamówienia przewidziano wydatki na ...

Pytanie Nr 2

Pytanie: Czy w ramach przedmiotu zamówienia przewidziano wydatki na ...

Odpowiedź: Tak, w ramach przedmiotu zamówienia przewidziano wydatki na ...

Pytanie Nr 3

Pytanie: Czy w ramach przedmiotu zamówienia przewidziano wydatki na ...

Odpowiedź: Tak, w ramach przedmiotu zamówienia przewidziano wydatki na ...

Pytanie Nr 4

Pytanie: Czy w ramach przedmiotu zamówienia przewidziano wydatki na ...

Odpowiedź: Tak, w ramach przedmiotu zamówienia przewidziano wydatki na ...

[Faint signature or stamp]